Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 09-02-2024
Insolventienummer F.13/22/118
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000237529:F001
Datum uitspraak 14-06-2022
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr M. Bout

Algemene gegevens

Naam onderneming

FITMO International B.V. 14-07-2022
1

Gegevens onderneming

Gefailleerde is geregistreerd bij de Kamer van Koophandel onder nummer 14-07-2022
65198107, en was feitelijk gevestigd aan het adres (1083 HN) Barbara 1
Strozzilaan te Amsterdam.

Activiteiten onderneming

Uit het meest recente uittreksel van handelsregister bij de Kamer van 14-07-2022
Koophandel blijkt dat de activiteiten van gefailleerde zagen op 1
gegevensverwerking, webhosting en aanverwante activiteiten. In de

werkelijkheid heeft gefailleerde een platform ontwikkeld met als doel het

faciliteren van vitaliteit op de werkvloer

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 56.319,00 € -471.681,02 € 1.846.911,00
2020 € 48.348,00 € -550.682,84 € 1.594.115,00

2019 €147.217,00 € -449.684,23 € 1.522.876,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7acdb20c-cbeb-ec11-a868-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e19d785a-170a-eb11-80f9-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn overgenomen uit de jaarrekeningen over de 14-07-2022
boekjaren 2019, 2020 en 2021. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-07-2022
4
1
Toelichting
De bestuurder heeft verklaard dat er in de jaren voorafgaande aan het
faillissement tussen de 4-5 personen werkzaam waren bij gefailleerde. De
laatste werknemer is per december 2021 uit dienst getreden.
Boedelsaldo
14-07-2022
€ 6.358,02
1
14-10-2022
€ 2.459,27
2
13-01-2023
€ 2.855,73
3
11-05-2023
€ 3.266,88
mE4
10-11-2023
€ 3.494,96
6
09-02-2024
€ 3.520,03

7



Verslagperiode

van
14-6-2022
t/m

13-7-2022

van
14-7-2022
t/m

13-10-2022

van
14-10-2022
t/m

12-1-2023

van
13-1-2023
t/m

10-5-2023

van
11-5-2023
t/m

10-8-2023

van
11-8-2023
t/m

9-11-2023

van
10-11-2023
t/m

8-2-2024

14-07-2022
EE

14-10-2022
EEZ

13-01-2023
EES

11-05-2023
E 4

11-08-2023
ER

10-11-2023
EEG

09-02-2024
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 71 uur 48 min
2 26 uur 18 min
3 13 uur 18 min
4 8 uur 24 min
5 5 uur 48 min
6 4 uur 48 min
7 3 uur 12 min
totaal 133 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het 14-07-2022
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig 1
mogelijk samengesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen

van onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurder(s).

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 27 januari 2016 opgericht. Vanaf oprichtingsdatum tot en 14-07-2022
met het uitspreken van het failissement is DR Projects B.V. enig bestuurder 1

van gefailleerde. Middellijk bestuurder van gefailleerde is de heer Roeloffs. De
aandeelhouders zijn diverse investeerders (in totaal 8) waaronder tevens een

entiteit die via crowdfunding kapitaal heeft vergaard.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog niet bekend. 14-07-2022
1
Het is de curator niet gebleken van lopende procedures. 13-01-2023

3



1.3 Verzekeringen

De bestuurder heeft verklaard dat er per datum faillissement geen sprake was 14-07-2022

van lopende verzekeringen. 1
1.4 Huur
Het is de curator gebleken dat gefailleerde een opslagruimte huurde bij 14-07-2022

Safestore te Haarlem. De huuris per 6 juli 2022 opgezegd. 1



1.5 Oorzaak faillissement

Met betrekking tot de oorzaken van het failissement heeft de bestuurder - 14-07-2022
kort samengevat - als volgt verklaard. FITMO International B.V. is opgericht 1

met als doel om mensen, in het begin gericht op particulieren, via een daartoe

opgericht platform rechtstreeks in contact te laten komen met personal
(fitness/leefstijl)coaches. Nadat het de bestuurder was gebleken dat hiervoor

te weinig interesse bestond bij particulieren, heeft gefailleerde zich begin 2019

gericht op business-to-business. Het idee hierachter was dat bedrijven een

coaching traject konden inkopen en dat vervolgens ter stimulering van een

gezonde levensstijl en voorkoming van uitval zelf binnen het bedrijf aan de

werknemers konden aanbieden.

Uiteindelijk zouden de coaches de werknemers voorzien van online maatwerk
begeleiding om hen te motiveren om gezonder te leven.

2019 stond in het teken om het nieuwe businessmodel te ontwikkelen en
toetsen. Ondanks dat de bestuurder in 2019 wegens privé omstandigheden
tijdelijk niet in staat was te werken is het gelukt om het beoogde aantal
nieuwe zakelijke klanten en de betaalde pilot te verwezenlijken.

Interessant hierbij is dat gefailleerde in samenwerking met de VU onderzoek
heeft (laten) verricht(en) naar het effect van coaching op de
arbeidsproductiviteit. De resultaten van dit onderzoek waren positief waarbij
op de belangrijke parameters die direct verband hebben op de
arbeidsproductiviteit van medewerkers significant verbetering aangetoond kon
worden. De pilot was succesvol en de klanten waren tevreden met de
behaalde resultaten.

Eind 2019/begin 2020 stond er een nieuwe financieringsronde gepland. Op
basis van de behaalde resultaten uit de pilot en het wetenschappelijk
onderzoek was er interesse van een aantal venture capital partijen. Het was
wachten op de definitieve onderzoeksresultaten die Q1 2020 bekend zouden
worden. Toen brak in maart 2020 in Nederland COVID-19 uit, hetgeen tot
gevolg had dat bedrijven geen nieuwe investeringen wilde doen of de HR-
mankracht niet beschikbaar hadden, bestaande klanten bevroren alle
uitgaven, en de VC’s wilden hun kruid drooghouden voor hun porfolio bedrijven
en geen nieuwe investeringen doen.

Uiteindelijk heeft de bestuurder - met behulp van twee loyale bestaande
investeerders - het bedrijf tijdens de pandemie in leven weten te houden.
Toen de pandemie langer dan verwacht aanhield, heeft bestuurder opnieuw
een poging gedaan om de vennootschap te herfinancieren. Tevergeefs.
Vervolgens heeft de bestuurder nog geprobeerd om de onderneming te
verkopen. Hoewel met verschillende partijen is gesproken heeft geen van die
partijen doorgepakt. Inmiddels werd het failissement door een van de
schuldeisers aangevraagd. Omdat geen van de aandeelhouders bereid was
om een additionele financiering te verstrekken en een verkoop op korte termijn
ook niet meer tot de mogelijkheden behoorde, heeft de bestuurder besloten
om te berusten in de faillissementsaanvraag.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-07-2022
1

0

Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-07-2022
1

4

Toelichting

In het jaar voorafgaande aan het failissement waren er 4 werknemers in
dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

1-7-2022 1 De arbeidsovereenkomst is - voor zover vereist - per 1 juli 2022
opgezegd

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel
Afgerond. 14-07-2022

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 14-07-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorartikelen € 391,43
Resterende activa € 393,85
totaal € 785,28 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde huurde voorheen een kantoorruimte aan de Barbara Strozzilaan
101 (1083 HN) te Amsterdam. Nadat zij haar activiteiten moest staken en de
overeenkomsten met het personeel had opgezegd heeft de bestuurder de
kantoorinventaris en overige activa opgeslagen in een gehuurde opslagruimte
te Haarlem. De curator heeft de locatie bezichtigd om de activa te
inventariseren. Daarnaast is het de curator - na bestudering van een
inventarisstaat - gebleken dat de bestuurder nog een aantal zaken in zijn
bezit heeft. Aan de bestuurderis verzocht om foto's van de eigendommen van
gefailleerde aan te leveren, zodat deze meegenomen konden worden in een
bureautaxatie (taxatie op afstand).

In navolging van dit bezoek is aan Makelaarskantoor Puper verzocht om de

bureautaxatie te verrichten.

Zie punt 3.5 van het onderhavige verslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst kan een beroep doen op het bodemvoorrecht gelet op de
opgelegde en nog op te leggen aanslagen omzetbelasting. Gelet op art. 57 lid
3 Fw dient de curator de belangen van de Belastingdienst te behartigen.

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-10-2022

2

14-07-2022
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Aangezien erin de opslagruimte - naast de activa van gefailleerde - nog
verschillende privé eigendommen van de bestuurder staan opgeslagen, is met
de bestuurder overeengekomen om het leeghalen van de opslagruimte
gezamenlijk te doen. Zodra de opslagruimte is leeggehaald zal de curator
overgaan tot het te gelde maken van de activa.

Inmiddels is de curator met de bestuurder overeengekomen dat de bestuurder
zelfstandig zijn privé eigendommen uit de opslagruimte zal verwijderen. Dit zal
in de aankomende verslagperiode plaatsvinden. Vervolgens zal de curator
overgaan tot het te gelde maken van de activa.

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder - in overleg met de curator
- zijn privé eigendommen uit de opslagruimte verwijderd. Voorts is met TB
Auctions ("TBA") overeengekomen dat zij de de activa te gelde zullen maken.
Met TBA is overeenkomen om de grote kantoorartikelen rechtstreeks vanuit de
opslagruimte te veilen, welke veiling inmiddels heeft plaatsgevonden. De meer
waardevolle goederen zijn door TBA meegenomen en zullen via een (nog te
organiseren) restveiling te gelde worden gemaakt.

e Kantoorartikelen:

De veiling van de grote kantoorartikelen heeft - na aftrek veilingkosten - een
bedrag opgeleverd voor de boedel van € 391,43 ex BTW. De opbrengst werd in
de afgelopen verslagperiode op de boedelrekening ontvangen.

e Overige activa:

De overige activa zullen in de aankomende verslagperiode via een door TBA
nog te organiseren restveiling te gelde worden gemaakt.

In de afgelopen verslagperiode heeft de veiling van overige activa van
gefailleerde plaatsgevonden. Uiteindelijk hebben de overige activa een bedrag
opgeleverd van € 393,85 inclusief BTW. De verkoopopbrengst is inmiddels op
de boedelrekening ontvangen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle vaste activa € 5.000,00

totaal € 5.000,00 € 0,00

14-07-2022

1

14-10-2022
2

13-01-2023
3

11-05-2023
4

14-07-2022
1

14-07-2022
1



Toelichting andere activa

Zoals in het onderhavige verslag omschreven heeft gefailleerde zich bezig 14-07-2022
gehouden met de ontwikkeling van software. Uiteindelijk heeft gefailleerde 1
software ontwikkeld bestaande uit 0.a. een coachplatform, twee apps (Android

en I0S), een vitaliteitsplatform, een FITMO Health platform en een

administratief gedeelte.

Via de bestuurder is de software aan de aandeelhouders ter verkoop
aangeboden. De curator heeft hier geen reactie op ontvangen. Uiteindelijk
heeft de bestuurder zelf zijn interesse getoond in de overname van de
software inclusief de overige immateriéle zaken.

Met de bestuurder heeft de curator een koopovereenkomst gesloten voor de
verkoop van de immateriéle vaste activa voor een bedrag van € 5.000 (excl.
BTW).

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zal - indien nodig - zijn medewerking verlenen aan de overdracht 14-07-2022
van de immateriéle vaste activa aan de bestuurder. 1
De overdracht van de immateriéle vaste activa heeft in de afgelopen 14-10-2022
verslagperiode plaatsgevonden. 2
Alle werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel zijn in de afgelopen 11-08-2023

verslagperiode afgerond. 5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 14-07-2022
1

NOW : 13-01-2023
3

Het is de curator gebleken dat de boedel (vermoedelijk) nog een vordering
heeft op het UWV uit hoofde van NOW-aanvragen 3 en 6. De curatoris nog in
afwachting van een definitief besluit van het UWV.

In de afgelopen verslagperiode werd geen definitief rapport met betrekking tot 11-05-2023

bovengenoemde NOW-aanvragen ontvangen. 4
In de afgelopen verslagperiode werden bovengenoemde definitieve rapporten 11-08-2023
van het UWV ontvangen. Uit hoofde van deze rapporten heeft de boedel nog 5

twee nabetalingen ontvangen van € 2.190 respectievelijk 2.744. Met de
ontvangst van deze bedragen kunnen de werkzaamheden voor dit onderdeel
als afgerond worden beschouwd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 14-07-2022

1

In de aankomende verslagperiode zal de curator contact onderhouden met het 13-01-2023
UWV en de bestuurder met betrekking tot de definitieve afrekening NOW - 3
aanvragen 3 en 6.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het 11-05-2023
onderhouden van contact met het UWV en de bestuurder met betrekking tot 4
de definitieve afrekening NOW-aanvragen 3 en 6.

Afgerond. 11-08-2023

5

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
14-07-2022

1

€ 3.494,87
Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij Rabobank. Op het moment van
failleren bedroeg het banksaldo een bedrag van € -3.494,87.



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Het is de curator gebleken dat er mogelijk een eigendomsvoorbehoud rust op
(een deel van) de door, althans in opdracht van, gefailleerde ontwikkelde
software. In dit verband merkt de curator op dat met de bestuurder van
gefailleerde bij de koop van de immateriéle vaste activa is overeengekomen
dat hij alle rechten van derden zal respecteren. De curator heeft slechts dat
deel van de immateriéle vaste activa verkocht voor zover deze aan gefailleerde
in eigendom toebehoren.

5.6 Retentierechten

Geen.

5.7 Reclamerechten

Geen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Geen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

In de aankomende verslagperiode zal de curator onderzoeken of er sprake is
van overige zekerheden.

In de afgelopen verslagperiode zijn er geen overige zekerheden bij de curator
bekend geworden.

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022
1

14-07-2022
1

14-07-2022
1

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022

1

13-01-2023
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 14-07-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 14-07-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 14-07-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 14-07-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 14-07-2022

1

6.6 Opbrengst

14-07-2022
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
14-07-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 14-07-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft de (digitale) administratie bij de curator aangeleverd. Op
het eerste gezicht lijkt de administratie compleet. In de aankomende
verslagperiode zal de curator onderzoeken of de bestuurder uit de
administratie te allen tijde de rechten en verplichtingen van de onderneming
heeft kunnen bepalen.

In onderzoek.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek naar de
boekhoudplicht voortzetten.

In onderzoek.

In onderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator ten aanzien van de
boekhouding een aantal vragen gesteld aan de bestuurder. De curator
verwacht in de aankomende verslagperiode een schriftelijke reactie van de
bestuurder te ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een schriftelijke reactie van
de bestuurder ontvangen, welke reactie de curator momenteel in onderzoek
heeft.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn op de volgende data gedeponeerd:

e Boekjaar 2021: 11 juni 2022

e Boekjaar 2020: 24 april 2021

e Boekjaar 2019: 21 december 2020
e Boekjaar 2018: 3 december 2019

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de vennootschap is een goedkeuringsverklaring van
de accountant niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting aandelen is in casu voldaan.

14-07-2022

1

14-10-2022
2

13-01-2023
3

11-05-2023
4

11-08-2023
=R

10-11-2023
6

09-02-2024
7

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-07-2022
Toelichting

1
De curator zal hier in de aankomende verslagperiode onderzoek naar
verrichten.

14-10-2022
Toelichting

2
In onderzoek.

13-01-2023
Toelichting

3
In onderzoek.

11-08-2023
Toelichting

5
In onderzoek.

10-11-2023
Toelichting

6

In onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek

Toelichting

De curator heeft een onderzoek verricht naar de bankmutaties van
gefailleerde. Hieruit zijn de curator geen paulianeuze en/of discutabele
transacties gebleken.

In onderzoek

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

14-07-2022
EEl
14-10-2022
EEZ
11-05-2023
EE4
11-08-2023
EES
10-11-2023
EEG
09-02-2024
EE7



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator ten aanzien van de
boekhouding een aantal vragen gesteld aan de bestuurder. De curator
verwacht in de aankomende verslagperiode een schriftelijke reactie van de
bestuurder te ontvangen.

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek.

Het voortzetten van het rechtmatigheidsonderzoek.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek naar

rechtmatigheid voortzetten.

In de aankomende verslagperiode zal de curator het onderzoek voortzetten.

Het voortzetten/afronden van het regulier rechtmatigheidsonderzoek.

Zoals hiervoor genoemd is de curator in afwachting van een schriftelijke reactie
van de bestuurder op een aantal door de curator gestelde vragen. Zodra de
curator de schriftelijke reactie van de bestuurder heeft ontvangen, zal hij
overgaan tot het afronden van het rechtmatigheidsonderzoek.

Op dit moment heeft de curator de schriftelijke reactie van de bestuurder in
onderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

14-07-2022
EEI
13-01-2023
EEE
11-05-2023
EE4
11-08-2023
EES
10-11-2023
EEG
09-02-2024
EE7
14-07-2022
EEl
14-10-2022
EEZ
13-01-2023
EES
11-05-2023
EE4
11-08-2023
EES
10-11-2023
EEE
09-02-2024
EE7



€17,00
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 17,00
Salaris curator p.m.

€ 51,43
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 51,43
Salaris curator p.m.

€57,48
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 57,48
Salaris curator p.m.

€57,48
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 57,48
Salaris curator p.m.

€57,48
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 57,48
Salaris curator p.m.

€57,48
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 57,48
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 60,50
Salaris curator p.m.

14-07-2022
1

14-10-2022
2

13-01-2023
3

11-05-2023
4

11-08-2023
ER

10-11-2023
[ 6

09-02-2024
7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

14-07-2022
€ 39.292,00

1

14-10-2022
€ 39.360,00

2

13-01-2023
€ 52.818,00

3

11-05-2023
€ 52.818,00

4

11-08-2023
€ 52.818,00

5

10-11-2023
€ 52.818,00

6

09-02-2024
€ 56.389,17

7
8.3 Pref. vord. UWV

14-07-2022
Toelichtin

g 1

Vooralsnog geen.

14-10-2022
€ 12.433,49

2

13-01-2023
€12.433,49

3

11-05-2023
€ 12.433,49

4

11-08-2023
€ 12.433,49

5

10-11-2023
€ 12.433,49

6

09-02-2024
€12.433,49

7



8.4 Andere pref. crediteuren

14-07-2022
€ 2.135,59

1
Toelichting
Kosten faillissementsaanvraag.

14-10-2022
€ 1.940,17

2
Toelichting
Kosten faillissementaanvraag.

13-01-2023
€ 1.940,77

3
Toelichting
Kosten faillissementaanvraag.

11-05-2023
€1.126,00

4
Toelichting
Kosten faillissementaanvraag.

11-08-2023
€ 1.940,17

5
Toelichting
Hoofdsom en kosten faillissementsaanvraag

10-11-2023
€ 1.940,17

6
Toelichting
Hoofdsom en kosten faillissementsaanvraag

09-02-2024
€ 1.940,17

7
Toelichting

Hoofdsom en kosten faillissementsaanvraag



8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-07-2022
3

1

14-10-2022
12

2

13-01-2023
13

3

11-05-2023
13

m4

11-08-2023
13

5

10-11-2023
13

6

09-02-2024
13

7
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

14-07-2022
€19.316,62

1

14-10-2022
€ 1.605.006,55

2

13-01-2023
€1.605.977,02

3

11-05-2023
€ 1.605.977,07

m4

11-08-2023
€ 1.584.545,02

5

10-11-2023
€ 1.584.545,02

6

09-02-2024

€ 1.584.545,02
7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verifieren van ingediende

Verifiéren van ingediende

Verifiéren van ingediende

Verifiéren van ingediende

Verifieren van ingediende

Verifiéren van ingediende

I Verifiéren van ingediende

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

14-07-2022
1

14-10-2022
2

13-01-2023
3

11-05-2023
4

11-08-2023
ER

10-11-2023
6

09-02-2024
7

14-07-2022
1

14-10-2022
2

13-01-2023
E3

11-05-2023
E 4

11-08-2023
ER

10-11-2023
[ 6

09-02-2024

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vooralsnog onbekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Werkzaamheden met betrekking tot de overdracht van de immateriéle
vaste activa;

e Te gelde maken resterende activa;

e Onderzoek naar bankmutaties;

e Onderzoek naar boekhouding;

e Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en

e Verificatie van vorderingen.

e Te gelde maken resterende activa;

e Voortzetten onderzoek naar boekhouding;
e Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
e Verificatie van vorderingen.

e Te gelde maken resterende activa;

e Het voeren van overleg met het UWV over de definitieve afrekening
NOW-aanvragen 3 en 6;

e \Voortzetten onderzoek naar boekhouding;

e Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en

e Verificatie van vorderingen.

e Het voeren van overleg met het UWV en de bestuurder over de

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022
1

14-07-2022
1

14-07-2022

1

14-10-2022
2

13-01-2023
3

11-05-2023



definitieve afrekening NOW-aanvragen 3 en 6;
e Het voortzetten van het onderzoek naar de boekhouding;
e Het onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
e Verificatie van vorderingen.

e Het voortzetten van het onderzoek naar de boekhouding;
e Het onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
e Verificatie van vorderingen.

e Het voortzetten/afronden van het regulier rechtmatigheidsonderzoek; en
e verificatie van vorderingen.

e Het voortzetten/afronden van het regulier rechtmatigheidsonderzoek;
en
e Verificatie van vorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

4

11-08-2023
5
10-11-2023
6
09-02-2024
7
14-07-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


